
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

We-Vibe SALSA bílá – nejsilnější vibrace vůbec

Údržba

We-Vibe Salsa je voděodolný vibrátorek, můžeme ho použít ve sprše nebo po
použití omýt pod tekoucí teplou vodou s použitím mýdla nebo sprchového gelu.
Na koupání ve vaně ale konstruovaný není. Po omytí je parádní Dezinfekce
pomůcek. Není to sice úplně nutné, protože Salsa má hladký povrch, který lze
snadno omýt – ale když dezinfekci už máte doma, určitě ji použijte.

Nabíjení

Zkoušeli jsme jak dlouho se Salsa nabíjí – cca 2 hodiny. Při nabíjení svítí na
Salse kontrolka oranžově. Jakmile je Salsa nabitá, kontrolka přestane
svítit (zhasne). Výrobce uvádí, že min. délka nabíjení je 90 minut.
We-vibe Salsu přiložíme ke kulatému stojánku (vespod malé magnetky), který
má z jedné strany otvor pro nabíječku. Poté zasuneme nabíječku do zásuvky a
Salsa se může dobíjet.

Výdrž na jedno nabití :
Zkoušeli jsme jak dlouho vydrží Salsa vibrovat na jedno nabití a dle našeho testu vydržela – 2 hodiny a 20 minut
(před úplným vybitím se Salsa začne třepat a pak vypne).

Ovládání

zapnutí … krátké stisknutí tlačítka
vypnutí … krátké stisknutí tlačítka (až po 8 programech přepínání)
rychlost … krátké stisknutí tlačítka zvýší rychlost o jeden stupeň
pulzní zapnutí … krátké stisknutí tlačítka (až po 4 programech přepínání) přepne na pulzní programy
pulzy následující … krátké stisknutí tlačítka (přepínání) přepne další pulzní program

Materiál

Hladký bez výstupků, pevný. Kvalitní materiál PC-ABS termoplast. Nenáročný na údržbu – stačí jen omýt.

Barva

Bílá barva. Dříve výrobce dodával i jiná barevná provedení (viz. naše fotky a videa).

Rozměry

délka : 8,3 cm
průměr vrchní části : 1 cm
průměr střední části : 1,6 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

průměr stojanku : 2,7 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

